Golfclub Gut Waldshagen

MP AK 50 D3 Herren - GC Gut Waldshagen - 23.06.2018
Mannschaftswertung Zahlspiel - Brutto

Name Club Stv/Spv Brutto tiber CR | liber Par

Teamwertung Best 5
Teamerg

Rang 1 - 1. Golf & Country Club Hohwachter Bucht e.V. e'zgif: +87,0 +86
(9:90,2)

1 lan Houston Young ggrévséachter Bucht, 8,7/10 80 +7,2 +7

2 Manfred Plath Horwachter Bueht, 11,4113 91 +18,2 +18

3 Michael Hansen Horwachter Bueht, 10,5/12 92 +19,2 +19

4 Willi Alpen Horwachter Bueht, 9,1/10 93 +20,2 +20

5  Dr. Richard Seifert Horwachter Bueht, 11,8/14 95 22,2 +22

6  Finn Duggen gg%""cacmer Bucht, 11,3/13 98)  (+252)  (+25)
Teamerg

Rang 2 - 2. Golf-Club Kitzeberg e.V. egg?: +122,0 +121
(9:97,2)

1 Jurgen Wonka Kitzeberg, GC 14,917 94 +21,2 +21

2 Jorg Fehling Kitzeberg, GC 17,2/20 94 +21,2 +21

3  Wolfgang Becker Kitzeberg, GC 13,1/15 95 +22,2 +22

4  Max von Hippel Kitzeberg, GC 14,1/16 98 +25,2 +25

5  Jirgen Waltner Kitzeberg, GC 17,4/20 105 +32,2 +32

6  Frank Bothur Kitzeberg, GC 17,4/20 (105) (+32,2) (+32)
Teamerg

Rang 3 - 3. Golf Club Segeberg e.V. e'zgif: +123,0 +122
(9:97,4)

1 Andreas Keller Segeberg, GC 14,0/16 94 +21,2 +21

2 Bernd Gems Segeberg, GC 19,4/22 94 +21,2 +21

3  Henning Wulf Segeberg, GC 14,3117 98 +25,2 +25

4  Harald Wehr Segeberg, GC 14,7117 100 +27,2 +27

5  Stefan Kresse Segeberg, GC 14,6/17 101 +28,2 +28

6 Hardy Golin Segeberg, GC 12,0/14 (103) (+30,2) (+30)




Rang 4 - 4. Golfclub Gut Waldshagen

1

o o~ ODN

Axel Schimann
Jorg Minkley
Michael Buske
Michael Ober
Sdnke Petersen

Jorg Wiese

Gut Waldshagen, GC
Gut Waldshagen, GC
Gut Waldshagen, GC
Gut Waldshagen, GC
Gut Waldshagen, GC
Gut Waldshagen, GC

Rang 5 - 5. Golf Club Ostseebad Gromitz e.V.

N OO o0~ WODN

Gerhard Michaelis
Hans-Bernd Stork
Martin Revenstorf
Thorsten Vol

Jens Bruhn
Reinhard Steinbach

Jan Schumacher(-)

Gromitz, GC Ostseebad
Grémitz, GC Ostseebad
Grémitz, GC Ostseebad
Gromitz, GC Ostseebad
Groémitz, GC Ostseebad
Groémitz, GC Ostseebad
Gromitz, GC Ostseebad

11,2/13
16,5/19
17,0/20
17,8/21
18,0/21
27,0/31

8,9/10

18,3/21
17,6/20
17,2/20
12,114
23,6127
16,3/19

Teamerg
ebnis:
492
(9:98,4)

92
97
98
101
104

(110)

Teamerg
ebnis:
524
(9:104,8)

94
105
107
108
110

(114)

)

+128,0

+19,2
+24,2
+25,2
+28,2
+31,2

(+37,2)

+160,0

+21,2
+32,2

+34,2

+35,2

+37,2

(+41,2)
(-72,8)

+127

+19
+24
+25
+28
+31
(+37)

+159

+21
+32
+34
+35

+37

(+41)
(-73)
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